Beberapa hasil munas tersebut yang
menyangkut Pancasila diantaranya.
1) Negara kesatuan Republik Indonesia (NKRI) adalah hasil

kesepakatan bangsa (mu’ahadah wathaniyyah), dengan Pancasila
sebagai dasar negara.

36 Said Aqil Siroj, Buletin Risalah No. 41 / Thn VI / 1434 H / 2013, op.cit., hlm 24.
37 Musthafa Helmy, Buletin Risalah NO. 35 / Thn VI / 1433 H / 2012. Op.cit., hlm: 8-9.